

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Second Trend ApS**

**Christian IX's Gade 10, 1, 1111 København K**

**CVR-nr. 39 00 28 41**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

---

Amer Ramzan  
Direktør

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Second Trend ApS Christian IX's Gade 10, 1 1111 København K
	CVR-nr.: 39 00 28 41
	Stiftet: 11. oktober 2017
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Lasse Frederiksen, Bestyrelsesmedlem Thomas Henrik Gjørup, Bestyrelsesmedlem Amer Ramzan, Bestyrelsesformand
<b>Direktion</b>	Amer Ramzan, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået at udbyde en platform til håndtering af immaterielle og materielle værdie samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.383.765. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.572.037</b>	<b>-3.430.859</b>
2 Personaleomkostninger	-586.393	-380.542
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.158.430</b>	<b>-3.811.401</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-17.413	-16.851
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.175.843</b>	<b>-3.828.252</b>
4 Skat af årets resultat	792.078	1.036.398
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.383.765</b>	<b>-2.791.854</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.383.765	-2.791.854
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.383.765</b>	<b>-2.791.854</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	93.622	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.734.854	1.036.398
Andre tilgodehavender	2.735	659.097
Periodeafgrænsningsposter	0	950.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.831.211</u>	<u>2.645.495</u>
Likvide beholdninger	<u>58.867</u>	<u>1.259.033</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.890.078</b></u>	<u><b>3.904.528</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.890.078</b></u>	<u><b>3.904.528</b></u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	2.500.000	2.500.000
Overført resultat	-4.537.584	-2.153.819
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.037.584</b>	<b>346.181</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.800.000	3.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.800.000	3.000.000
Gæld til pengeinstitutter	8.124	18.798
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.110	273.218
Anden gæld	43.684	47.403
Periodeafgrænsningsposter	1.744	218.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	127.662	558.347
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.927.662</b>	<b>3.558.347</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.890.078</b>	<b>3.904.528</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	2.500.000	-2.153.819	346.181
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.383.765	-2.383.765
	<b>2.500.000</b>	<b>-4.537.584</b>	<b>-2.037.584</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.477.387. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Mere end halvdelen af selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved en kapitalforhøjelse.

Selskabets ledelse forventer begrænset aktivitet for året 2023/2024.

Ledelsen forventer et likviditetsbehov svarende til de låneaftaler og støtteerklæringer som der er indgået med kapitalejerne for regnskabsåret 2023/2024.

Det er på denne baggrund ledelsens vurdering, at selskabet med støtte fra kapitalejere gennem gældsbreve har den fornødne likviditet til at fortsætte driften i 2023/2024.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	522.920	360.392
Pensioner	54.343	17.284
Andre omkostninger til social sikring	4.923	1.988
Personaleomkostninger i øvrigt	4.207	878
	<u><b>586.393</b></u>	<u><b>380.542</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	17.413	16.851
	<u><b>17.413</b></u>	<u><b>16.851</b></u>



**Noter**

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-698.456	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-93.622</u>	<u>-1.036.398</u>
	<u><b>-792.078</b></u>	<u><b>-1.036.398</b></u>

**5. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.G. Invest ApS, CVR-nr. 17 76 02 03, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Amer Ramzan**

**Bestyrelsesformand**

Serienummer: 328f3eca-54af-463e-b439-81490b42e16d

IP: 172.225.xxx.xxx

2023-12-20 15:02:01 UTC



**Amer Ramzan**

**Direktør og dirigent**

Serienummer: 328f3eca-54af-463e-b439-81490b42e16d

IP: 172.225.xxx.xxx

2023-12-20 15:02:01 UTC



**Navnet er skjult**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: 5e2c4a06-36c4-4b17-b740-9cae0ebbaffa

IP: 87.59.xxx.xxx

2023-12-20 15:17:14 UTC



**Morten Bo Hansen**

**Statsautoriseret revisor**

Serienummer: 7fdfba47-031d-4f32-8919-12c7730bdb86

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-12-24 07:07:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: CG774-VG5JZ-F2K4K-TFOAC-PTGQJ-V51P7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**